陕路发〔2018〕116 号

陕西路桥集团有限公司

关于 2018 年新员工工作安排的通知

集团各分（子）公司：

经集团公司研究，现将 2018 年新聘大学生工作安排有关事

项通知如下：

一、试用期规定

新员工试用期 3 个月。试用期间新员工由所属单位具体管

理、考核，集团公司人力资源部配合协调；试用期薪酬大专 2800

元/月、本科 3500 元/月、研究生 4500 元/月。

 - 2 -

试用期结束后，考核合格者正式留用，各单位根据集团公司

薪酬管理制度按个人工作能力和工作表现确定工作岗位，核定岗

位工资。

新员工在试用期享受所属单位的各项员工福利、劳动保险待

遇，各单位不得区别对待。

二、管理与考核

1.各单位必须安排专门带教员工负责对新员工业务指导和

管理，依据专业特长安排岗位，从内外业到各个工序轮流进行试

用，熟悉施工工艺流程和管理业务程序。各单位要安排好新员工

的工作、生活，做好新员工的思想政治工作，安全生产教育，劳

动纪律教育。带教员工如实填写工作内容及表现，所在单位对新

员工的工作纪律、工作能力、创新意识、职业道德素质等方面进

行总体评价。

2.集团公司人力资源部负责新员工转正考核工作，定期深入

各项目部和新员工进行交流沟通，了解他们实习期间的生活、工

作情况及思想动态，帮助他们解决工作和生活中遇到的困难和问

题。在试用期结束前会同所属单位对新员工进行综合考核，考核

合格者正式录用，不合格者予以辞退。

三、新员工是集团公司未来发展的宝贵财富，希望各单位着

眼未来、长远规划，本着高度负责的态度妥善安排好新员工的工

 - 3 -

作、生活，关心他们的成长。

附件：2018 年新员工分配名单

陕西路桥集团有限公司

                             2018 年 7月 10 日

 抄送：集团各领导，集团各部门，档 。

 陕西路桥集团有限公司办公室              2018 年 7 月 10 日印发

                                              共印 18 份

 - 4 -

2018年新员工分配名单

一公司：（11 人）

李少宸  王  森  高凌蔚  冯旅遥  王  康  祁钰山  王伟栋

王博义  张晶晶  郭锐鑫  陈 星

二公司：（10 人）

封荡荡  张  勇  王  菲  王  珂  王梓强  赵雅静  邓昊洋

刘  庆  刘宇军  艾  杰

三公司：（10 人）

常磊磊  席  鑫  王  翔  李尚乐  张泗凯  高  倩  师  旭

崔晟泽  杨  帅  刘鹏飞

四公司：（12 人）

王继豫  董  航  董  煜  李合欣  唐佳豪  李  雄  杜一桥

赵秋晨  薛  庆  方治强  张思敏   王  彪

路面公司：（10 人）

边云逸  祁秀琳  吴  璐  张  悦  吴新宇  薛万阳  张  磊

马云安  汪文辉  孙港龙

总承包公司：（10 人）

安博博  孟庆超  陈  卓  梁新鹏  展  望  吴  奇  闫祎靖

赵相楼  田沙沙  杜志诚

 - 5 -

检测公司：（7人）

高  帅  唐  威  张  瑶  高元军  张朝凯  姚国栋  丁  帅

监理公司：（4人）

刘   瑶  屈首呈  党仕杰  焦堂连